
Nabízíme čtyřletý 
i osmiletý studijní obor

PŘIJĎTE NA DNY OTEVŘENÝCH DVEŘÍ!                              

Škola, která žije#uspechynasichstudentu #duleziteinformace

28. 11. 2024    a    6. 2. 2025

Celostátní kolo soutěže  Školní časopis 
roku (2020)

Celostátní kolo soutěže Školní časopis
roku (2021)

Celostátní kolo recitační soutěže
Čtvrtlístek (2021)

Krajské kolo Olympiády v ČJ (2022)

Krajské kolo Astronomické olympiády
(2019)

Celostátní kolo soutěže v programování
mikrořadičů (2022)

Mezinárodní soutěž tvůrčího psaní (2021,
2024)

Celostátní kolo Překladatelské soutěže
ve FJ (2023, 2024)

Krajské kolo olympiády v německém
jazyce (2020)

Krajské kolo Olympiády v ČJ (2019)

Celostátní kolo recitační soutěže
Čtvrtlístek (2022, 2023)
Celostátní kolo soutěže v programování
mikrořadičů (2023)

Frýdecká 689/30, 737 01 Český Těšín sekretariat@gmct.cz www.gmct.cz 558 746 431

PŘÍPRAVNÉ KURZY 
K PŘIJÍMACÍM ZKOUŠKÁM

ZAČÍNAJÍ  

18. 2. 2025

MČR VEX IQ Robotics Competition (2024)

VEX IQ Robotics Competition - Czech open 
(2024)
Celostátní mapová soutěž (2024)

Krajské kolo Středoškolské odborné
činnosti (2024)
VEX IQ Robotics Competition - krajské
kolo (2024)
Krajské kolo Astronomické olympiády
(2024)



#skolakterazije

#snamipoznassvet
S námi se podíváš do světa. Účastníme se
mezinárodních projektů, které ti umožní poznat
různé evropské země. Kromě toho se můžeš
zúčastnit poznávacích exkurzí v ČR i v zahraničí.

#spolecenskaodpovednost
Pokud ti není lhostejný život ostatních, naše škola je
přesně pro tebe. Organizujeme totiž spoustu akcí,
které pomáhají ostatním. V uplynulém roce jsme
dokonce obdrželi Cenu hejtmana za společenskou
odpovědnost.

#healthylifestyle
Zasportovat si můžeš v naší nové sportovní hale,
venkovním areálu nebo posilovně. Tyto prostory
můžeš využít i ve svém volném čase. Samozřejmostí
jsou také adaptační, lyžařské nebo turistické kurzy,
některé pořádané v zahraničí.

#skolaprobudoucnost
Naše škola tě skvěle připraví na tvou budoucí kariéru. 
V hodinách používáme nejmodernější vybavení, jako je
virtuální realita, roboti nebo 3D tiskárny.

Jazyky otevírají cestu do světa. U nás můžeš získat 
jazykové certifikáty FCE a DELF.

#learnlanguage

#maturitaformalita
U nás  zvládneš maturitu levou zadní, protože 
tě naši učitelé skvěle připraví.

#bonapetit
V naší nové jídelně si vybereš ze tří chutných
jídel.

#skolakterazije #skolakterazije


